prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně pět (5) pracovních
dnů předem, a to telefonicky nebo mailem.

5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místech plnění.

Článek IV.

Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 87.555,80 KČ bez DPH (slovy: osmdesát sedm tisíc pět
set padesát pět korun českých osmdesát haléřů) jako cena nejvýše přípustná,tj.105.943 KČs DPH
(slovy: jedno sto pět tisíc devět set čtyřicet tři korun českých), zaokrouhleno, při sazbě DPH ve
výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží včetně
balného a dopravy do míst plnění.

[...]

předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05% z ceny nedodaného předmětu plnění
včetně DPH za každý izapočatý den prodlení.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm za nedodrženi doby pro odstranění zjištěných
vad na základě reklamace dle ČI. Vlll smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set
korun českých), a to za každý případ a za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
Škody v plné výši ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

5. Úroky z prodlenía smluvní pokuty jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla